
£ S5ÍÍo>$
ÍF Cl $2 Í1HMPP05455KIa 10

o
</> sz > £I!

STEJNOPIS Č. 'f• <t

*0
E -w

Q. SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
■; (.*0 oj ín

Číslo smlouvy Objednatele: 1X0/04/003421/2017 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ustanoveni § 1746 odst, 2. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník'4), 
a na základě zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „Smlouva'-), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2? Praha 1. PSČ: 110 01
Zastoupené: Ing. Robertem Fialkou, ředitelem odboru informatiky MHMP

TC: 00064581
DIČ: CZ00064581^^^^
3 fjikovr t z -o ' 0“r: H^||gl|lra[
(dále jen „Objednatel'’ nebo,,

a

02 Czech Re public a.s.
se sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
Zastoupená: Kateřinou Kafkovou. Top Account Managerem, na základě pověření ze dne 

19,10.2016
1C: 60193336 
DIČ: CZ60193336
Bankovní spojení:!_____
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany*’ nebo jednotlivě jen „Smluvní 
strana'-)

I l J V O l>,\ í U STAN O VEN í

Objednatel dne 21. 8. 2017 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
poskytování služeb s názvem „Videopřenosy ze zasedáni Zastupitelstva lil. m. Praka“ 
a vyzval uchazeče k podání nabídek na uzavření této Smlouvy, přičemž základními 
hodnotícími kritérii byly nejni/ší nabídková cena a kvalita nabízeného plnění.
Nabídka Poskytovatele byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvhodnější. Smluvní 
strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu.

1.1 na

1.2

2 Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zabezpečit pro Objednatele realizaci 
audíovídeopřenosíi ze zasedání Zastupitelstva BMP (dále jen „Služby") v souladu a touto

2.1



1
Smlouvou íi pokyny Objednatele.
Podrobná specifikace Služeb je uvedena v Příloze c. 1 a Příloze č. 3, kieré jsou nedílnou 
součástí této Smlouvy. Služby podle teto Smlouvy zahrnují proveden! veškerých dalších 
prací a/nebo poskytnutí služeb, které obvykle s poskytováním Služeb souvisí, a jejichž 
provedení je nutné za účelem řádného poskytování Služeb boz ohledu na to, zda jsou v 
íélo Smlouvě, včetně jejích příloh, uvedeny či nikoliv. V případě zjištění rozporu mezi 
obsahem Přílohy c. 1 a Přílohy č. 3 má vždy přednost obsah Přílohy č. 1.
Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně poskytované Služby cenu ve výši a 
způsobem uvedeným v 51. 4 této Smlouvy.

2 0

2.3

Termíny a místo plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby ve sjednaných termínech uvedených v této 
Smlouvě.
Harmonogram plnění pro obdob! do konce roku 2017 oprávněné osoby Objednatele 
uvedené v článku 11.1 písmeno b) předají Poskytovateli v písemné formě do 5 pracovních 
dnů od podpisu této Smlouvy. Harmonogram plnění pro roky 2018 - 2021 bude zaslán 
oprávněnými osobami Objednatele emailem, jakmile bude uveřejněn na Wcbu IIMP.
Poskytovatel herc na vědomí, že Služby mohou být poskytovány i mimo termíny sdělené 
Poskytovateli postupem uvedeným v článku 3.2, a to zejména v případě změny 
plánovaných termínů zasedání Zastupitelstva HMP nebo v případě konání mimořádných 
zasedáni. V takovém případě se Objednatel zavazuje písemně vyrozuměl Poskytovatele o 
změně nej později pět (5) pracovních dnů před plánovaným termínem poskytnutí Služeb. 
Nehledě na to se Poskytovatel zavazuje sáni pravidelně kontrolovat termíny zasedání 
zastupitelstva HMP na Webu HMP. Pokud by na stránkách Objednatele byl uveden 
mimořádný termín konáni zasedání zastupitelstva a Poskytovatel by nebyl Objednatelem 
ve stanovené lhůlě vyzván k zajištění Služeb dle této smlouvy, je povinen ověřit písemně 
u Objednatele, zda a v jakém rozsahu pro loto zasedání zastupitelstva má zajistit 
poskytování Služeb.
Místem poskytováni Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně jiná 
místa na území hlavního města Prahy určená Objednatelem.

3

3.1

3.2

3.3

3.4

CtNA A PI jATEIt.NÍ PODMÍNKY

Cena za poskytnutí Služeb uvedených v či. 2.1 činí 32 500,- Kč bez DPH za jeden 
kalendářní den zajišťování přenosu, Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a Poskytovatel 
prohlašuje, že plně pokrývá všechny jeho náklady spojené s poskytováním Služeb podle 
této Smlouvy.
V případě, že se průběh zasedáni Zastupitelstva hl. m. Prahy překlene do dalšího 
kalendářního dne, bude cena za poskytnutí Služeb dle 51. 2.1 činit 500,- Kč bez DPH '/a 
každou započatou hodinu zasedání Zastupitelstva HMP. Tálo cena je cenou nejvýše 
přípustnou a Poskytovatel prohlašuje, že pinč pokrývá všechny jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb podle této Smlouvy.

4
4.1

4.2



r 4.3 V případe každého dalšího poskylnutí Služeb (mimořádné zasedáni Zastupitelstva MT1P) 
v témžc kalendářním měsíci, činí cena 34 000,- Kč bez DPH za jeden kalendářní den 
přenosu, lato cena je cenou nejvýše přípustnou a Poskytovatel prohlašuje, že plné 
pokrývá všechny jeho náklady spojené s poskytováním Služeb podle této Smlouvy.
Cena za Služby bude Objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vyslaveného Poskytovatelem, a to vždy měsíčně zpětně za Služby poskytnuté 
v předcházejícím kalendářním měsíci. Právo na vyslavení daňového dokladu (faktury) 
vzniká Poskytovateli poté, co Objednatel písemně potvrdí Předávací protokol za příslušné 
fakturační období dle či. 7.2 této Smlouvy. Daňový doklad (faktura) bude mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu v souladu sc zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a jeho přílohou bude příslušný a Objednatelem 
potvrzený Předávací protokol. Faktura bude dále obsahovat zejména následující údaje:
(a) číslo této Smlouvy a oz.načení případných dodatků léto Smlouvy;
(b) číslo a název příslušné veřejné zakázky,
(c) popis plnění Poskytovatele.
Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 
Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučeně zasílat Objednateli a jejich splatnost bude 
činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. Za den úhrady danc 
faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.
Objednatel sí vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy ČR nebe* touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje 
(s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů), nebo k němu nebude 
přiložen Předávací protokol potvrzený Objednatelem. V takovém případě začne běžet 
doba splatností daňového dokladu (faktury) až doručením řádné opraveného daňového 
dokladu (faktury) Objednateli.

4.4

4.5

4.6

5 Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel sc zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytováni Služeb podle léto Smlouvy. Objednatel je 
povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro plnění této Smlouvy.
Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům Poskytovatele zajišťujícím Služby vstup 
do míst plněni podle této Smlouvy. Za zajištěni přístupu odpovídá Objednatel.
Pokud Objednatel neposkytne v článku 5.1 této Smlouvy dohodnutou součinnost, má 
Poskytovatel právo požadovat na Objednateli posunutí stanovených termínů o čas: po 
který Poskytovatel nemohl pracovat na plnční předmětu této Smlouvy. Poskytovatel jc 
povinen Objednatele o poskytnutí součinnosti vhodným způsobem požádat bezprostředně 
po zjištění nedostatku v poskytované součinnosti ze strany Objednatele. V případě, že 
Objednatel o poskytnuti součinnosti nepožádá, jeho nárok na prodloužení termínů plnění 
zaniká.

5.1

5.2

5.3

3

4



1Práva a povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle teto Smlouvy. Poskytovatel je 
povinen písemně informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro plnění této Smlouvy.
Poskytovatel je povinen poskytoval Služby řádně a včas, v termínech stanovených 
Objednatelem v souladu s touto Smlouvou.
Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování Služeb s náležitou odbornou péči a 
podle pokynů Objednatele. Při plněni této Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat 
Objednatele na nevhodnost jeho pokynu, které by mohly mít za následek ú jmu na právech 
Objednatele nebo vznik Škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění svých 
pokynů trvá. neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou.
Poskytovatel je oprávněn k plněni teto Smlouvy použít třetích osob jen s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele. Toto ujednání se netýká služeb poskytovatelů 
datových a telekomunikačních služeb, které nelze zabezpečit jiným způsobem než 
dodavatelsky.
Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, ktcrc budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Služby dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy 
dodržoval veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména 
předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů 
Objednatele a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců 
Objednatele.
Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotně nosiče, která vznikla či vzniknou 
při poskytování Služeb podle tčto Smlouvy, jsou výlučným vlaslniclvím Objednatele. 
Nejpozdějt do 15 pracovních dnů od doručení xádosii Objednatele nebo od ukončeni teto 
Smlouvy je Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat.
Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle této Smlouvy pro jiné účely než je poskytování Služeb podle této 
Smlouvy. Nejpozději do 15 pracovních dnů od doručeni žádosti Objednatele nebo od 
ukončení léto Smlouvy je Poskytovatel povinen, vrátit Objednateli veškeré podklady, data 
a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnění jeho závazku podle 
léto Smlouvy.
Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
(a) provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 

pohledávkám Objednatele za Poskytovatelem, ani
(b) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí 

osobu.
V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména
(a) prodleni Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 

Poskytovatele;
(b) okolnosti vylučující odpovědnost dle§2913odsl.2 Občanského zákoníku, apod.,

6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

4



která by mohla mil jakýkoli dopad do termínů či kvality poskytováni Služeb, má 
Poskytovatel povinnost o této překážce Objednatele písemně informoval, a to nejpozději 
do pěti (5) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud 
Poskytovatel Objednatele v této pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, 
zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se na existenci příslušné překážky váží, 
zejména Poskytovatel nebude mít nárok na jakékoli posunuti stanovených termínů 
poskytování Služeb dle léLo Smlouvy.
Poskytovatel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání léto Smlouvy udržovat pojistnou 
smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám, s limitem pojistného plnění nejméně na 
částku ve výší 1.000.000.- Kč.

6.10

7 Evidence a jiná organizační opatření

O Službách dte této Smlouvy, poskytnutých v průběhu každého kalendářního měsíce po 
dobu trvání této Smlouvy, vyhotoví Poskytovatel Předávací protokol. Každý Předávací 
protokol musí obsahovat číslo smlouvy objednutele. typ poskytované Služby, rozsah 
jejího poskytnutí, jméno osoby, která službu zajišťovala a soupis veškerých Služeb 
poskytnutých v příslušném kalendářním měsíci.
Poskytovatel nejpozději do iri (3) pracovních dnů po skončení příslušného kalendářního 
měsíce předloží Předávací protokol k odsouhlasení a podpi.su oprávněné osobě 
Objednatele. Oprávněná osoba Objednaiele je povinna do pěti (5) pracovních dnů od 
doručení Předávacího protokolu Poskytovatelem tento protokol potvrdit či knčniu 
písemně sdělit své připomínky.

7.1

7.2

Ořu KANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

Za důvěrné informace Objednatele (bc2 ohledu na formu jejich zachycení) se podle této 
Smlouvy považují veškeré informace, kleré nebyly Objednatelem označeny jako veřejné, 
zejména:
(a) informace, které se týkají Objednatele;
(b) informace, pro kieré je závaznými právními předpisy stanoven zvláštní režim 

utajení při nakládání s nimi.
Za důvěrné informace Poskytovatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této 
Smlouvy považuji veškeré informace, kieré byly Poskytovatelem písemné označeny jako 
důvěrné a současně se jedná o informace, které se týkají Poskytovatele, mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální ěi nemateríální hodnotu, nejsou v příslušných 
obchodních kruzích běžné dostupné a Poskytovatel odpovídajícím způsobem zajišťuje 
jejich utajení; s výjimkou informací, které se tykají teto Smlouvy a jejího plnění (zejména 
informace o právech a povinnostech stran, informace o cenách apod.).
Za důvěrné informace Objednatele a Poskytovatele se nepovažují informace, které se staly 
veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, informace 
získané na základě postupu prokazatelně nezávislého na Poskytovateli a informace 
poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich 
ochran v.

8
8.1

8.2

8.3

5

A.



1
Smluvní strany se /.uvazují, žc budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 
informacích druhé Smluvní struny, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této 
Smlouvy, a bez písemného souhlasu druhé Smluvní sírany je nebudou sdělovat žádným 
třetím osobám, vyjma osob, které na poskytování Služeb podle lélo Smlouvy spolupracuji, 
za předpokladu, že tyto osoby jsou zavázány k ochraně důvěrných informaci ve stejném 
rozsahu jako Smluvní sírany podle této Smlouvy. 7a porušení závazku důvěrnosti 
informací podle této Smlouvy nebude rovněž považováno zveřejnění důvěrných informací 
jakékoliv ze Smluvních stran, ke kterému dojde na základě zákona nebo soudního, 
správního či jiného obdobného rozhodnutí.
Poskyiovaiel sc zavazuje nevyužít důvěrné informace Objednatele získané v souvislosti s 
touto Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch Objednatele či k 
poškození jeho dobrého jména nebo pověsti.
Nehledě na ustanovení článku 8.2. Poskytovatel dále výslovné souhlasí s tím, aby lato 
Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv vedené Objednatelem, která jc veřejné 
přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Poskytovatel dálo výslovně souhlasí s 
tím. aby tato Smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na wcbovych stránkách určených 
Objednatelem. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v léto Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany 
rovněž berou na vědomí, žc tato Smlouva hudc uveřejněna v registru smluv dle zákona 
5. 340/2015 Sb., o registru smluv, vc znění pozdějších předpisů (dále jen ..Registr 
smluv").
Povinnosti uvedené v tomto čl. 8 platí i po ukončeni léto Smlouvy.

8.4

8.5

8.6

8.7

9 Sankce

V případě prodlení Objednatele s platbou ceny za poskytnuté Služby je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.
V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytovat Objednateli řádně a včas 
Služby v termínech podle této Smlouvy nebo neodstraní případnou vadu Služby 
v průběhu zasedání Zastupitelstva HMP do dvou hodin od jejího výskytu, je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu vc výši 20.000,- KČ za každé porušení povinnosti.
V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanoveni bodu 3.3 lélo Smlouvy, je 
Poskytovatel povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu vc výši 20.000,- Kč.
V případě, žc Poskytovatel poruš! jakoukoli z.e svých povinnosti uvedených v čl. 8 této 
Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč za ka/dé 
Lakové porušení.
Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 9 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne 
doručení výzvy oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty- povinné Smluvní straně.
Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 9 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

6



nesplatným pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na 
zaplaceni ceny za poskytováni Služeb.
Účastníci se výslovně dohodli odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku luk, 
že zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost 
Poskytovatele nahradil Objednateli v plné výši té/ škodu vzniklou porušením povinnosti, 
na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

9.7

10 Doba trvání a možnost ukončení Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 mčsiců ode dne účinnosti této 
Smlouvy, nebo do doby, kdy celková částka za poskytnuté Služby dosáhne limitu ve výši 
1.900.000 Kč bez DPH, podle toho, který z těchto okamžiku nastane dříve. Objednatel je 
povinen alespoň (1) jeden měsíc před dosažením kterékoliv z výše uvedených skutečností 
stanovených v tomto ustanoveni informovat Poskytovatele o ukončení této Smlouvy.
Tato Smlouva muže být předčasné ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních 
stran, výpovědí ze strany Objednatele dle ČI. 10.7 nebo odstoupením jedné zc Smluvních 
stran v souladu s tímto ČI. 10.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě. Že je Poskytovatel 
v prodlení s poskytováním Slu/eb po dobu delší než jedna (1) hodina od začátku 
příslušného zasedání Zastupitelstva HMP a nezjedná nápravu ani do dvou (2) hodin od 
začátku příslušného zasedání.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Poskytovatel poruší svou 
povinnost dle bodu 6.10 této Smlouvy.
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od léto Smlouvy v případe, ze Objednatel je 
v prodlení s platbou za poskytování Služeb po dobu delší než čtyřicet pěl (45) dnů po 
splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) pracovních 
dnu od doručeni písemné výzvy Poskytovatele k nápravě.
Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok Objednatele na náhradu škody. Odstoupeni od 
Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámeni o odstoupeni druhé 
Smluvní straně.
Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udáni důvodu, 
přičemž výpovědní Ihíiia v trvám dvou {2) měsíců počíná běžel prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena 
písemná výpověď léto Smlouvy.
Smluvní strany se výslovně dohodly tak, že ukončením léto Smlouvy nejsou dotčena 
ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady škody, ochrany důvěrných informací a 
ustanovení týkající sc takových práv a povinnosti, / jejichž povahy vyplývá, že máji trvat 
i po skončení účinnosti této Smlouvy.
V případě předčasného ukončení této Smlouvy nvá Poskytovatel nárok na úhradu Služeb 
poskytnutých v souladu stouto Smlouvu a akceptovaných Objednatelem ke dni 
předčasného ukončení této Smlouvy.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

?

/1



11 OmÁ V IN KIN K 0SOHY

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:
(a) Oprávněnými osobami Objednatele ve věcech technických jsou:_______________

11.1

(b) Oprávněnými osobami Objednatele ve věcech harmonogramu plnění jsou:

(o) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

1 1.2 Oprávněně osoby, nej sou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušeni, ledaže se prokáží plnou moci udělenou jim. k tomu 
osobami oprávněnými jednal navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležílosiech této 
Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však 
povinny takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.
Veškeré uplatňování nároků, sdělováni, žádosti, předávání informaci apod. mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v 
písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou nebo 
c-mailcm s použitím elektronického podpisu, není-Ji sjednáno jinak.

i 1.3

ZÁVĚREČNÁ U STASO VEN i

Kromě změn oprávněných osob podle čl. 11.1 této Smlouvy mohou být veškeré změny a 
doplňky této Smlouvy provedeny pouze po dosažení úplného konsensu na obsahu změny 
nebo doplňku, a to písemnými vzestupně číslovanými dodatky k této Smlouvě 
podepsanými oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření 
dodatku bez ujednání o veškerých náležitostech dle ustanovení § 1726 Občanského 
zákoníku. Smluvní strany též vylučují použití ustanoveni § 1740 odsi. 3 a ustanovení § 
! 757 odst. 2 Občanského zákoníku,
lato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.
Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany 
zavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o 
sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z 
téu> Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.

12
12.1

12.2
12.3

8



J 12.4 V případe, Že některé ustanovení této Smlouvy jc nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným ci nevymahatclným nebo bude-li Lakovým příslušným orgánem shledáno, 
^ustávají ostatní ustanoveni teto Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
lakového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo / okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazuji nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatclnc ustanovení léto Smlouvy 
ustanovením jiným, kieré svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této Smlouvě jako celku.

2.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Tří (3) vyhotovení této Smlouvy obdrží 
Objednatel a jedno (í) Poskytovatel.

12.6 Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato 
Smlouvy nabývá účinností dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění této 
Smlouvy v Registru smluv zajistí Objednatel.

12.7 Nedílnou součástí léto Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha ě. 1: Podrobná specifikace Služeb
Příloha č. 2: Vzor Předávacího protokolu 

Příloha ě. 3: Popis řešení Poskytovatele

12.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

£ 10- 2017 V Praze dne £./o__2017

Poskytovatel:

02 Czech Re public a.s.

V Praze dne

Objednatel:

I Jlavní město Praha

1
02Czech Rcpul' •• - * 
i-3 UiumJavkoi.
140 22 Praha- 
DlC:CZ60l«iiu

dLl

/

Podpis:
Jméno: fng. Roben Fialka, MBA 
Funkce: ředitel odboru informatiky

Podpis: BfHBaEgBpaSBÍ
Jméno: Kateřina Kafková 
Funkce: Top Account Manager
na základě pověření ze dne 19.10.20160\MÉS%S / S'>- ^ír eu |

:7?-


